- 1 -

证券代码：600919   证券简称：江苏银行   公告编号：2019-044

优先股代码：360026                  优先股简称：苏银优 1

可转债代码：110053                  可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司监事会决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏银行股份有限公司（以下简称“公司”或“本行”）

第四届监事会第十二次会议通知以书面方式于 2019 年 10 月

19 日向各监事发出，于 2019 年 10 月 29 日在公司召开。会

议应到监事 9名，实到监事 6名。赵传标监事、袁维静监事、

陈健监事因公请假，分别授权委托朱其龙监事长、周艳丽监

事、徐劲监事代为出席会议并行使表决权。出席会议的监事

人数符合《公司法》和公司章程的有关规定，会议召开合法

有效。

会议由朱其龙监事长主持，审议通过如下议案：

一、关于江苏银行股份有限公司 2019 年第三季度报告

的议案

监事会认为：

1.公司 2019 年第三季度报告的编制和审议程序符合法

律、法规、公司章程和公司相关内部管理制度的规定。

2.该报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交

易所的有关规定，所包含的信息真实反映出公司报告期内的

- 2 -

经营管理和财务状况等事项。

3.监事会出具本意见前，未发现参与 2019 年第三季度

报告编制的人员有违反保密规定、损害公司利益的行为。

表决结果：同意 9 票，反对 0票，弃权 0 票。

二、关于江苏银行股份有限公司优先股股息发放的议案

表决结果：同意 9 票，反对 0票，弃权 0 票。

三、关于提名江苏银行股份有限公司第四届监事会股东

监事候选人的议案

同意提名向荣先生为江苏银行股份有限公司第四届监

事会股东监事候选人，提交股东大会审议批准。

表决结果：同意 9 票，反对 0票，弃权 0 票。

会议通报了中国银保监会办公厅关于江苏银行现场检

查意见。

特此公告。

江苏银行股份有限公司监事会

2019 年 10 月 30 日

- 3 -

附 件

向荣先生简历

向荣，男，汉族，1972 年 1 月出生，1995 年 7 月参加

工作，2010 年 11 月加入中国共产党，江西财经大学投资金

融系金融学专业毕业。大学学历，经济学学士，经济师（金

融中级），注册证券分析师。先后就职于扬州市信托公司证

券部、招商证券扬州营业部、扬州市扬子江投资发展集团（先

后任投资管理部经理助理、副经理、经理）。2012 年 10 月起

就职于扬州市现代金融投资集团，任集团投资业务部经理兼

任扬州市创投公司总经理。2013 年 8 月起任集团副总经理，

先后兼任扬州市创业投资公司董事长、扬州市金投科贷公司

董事长。2019 年 1 月至今，任集团副总经理兼任扬州市金投

资产管理有限公司董事长。